
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                            № 79 

04.02.2020 року                                

м. Бібрка  

Про виділ 2/5 частки житлового будинку  

в окремий об’єкт нерухомого майна 

з присвоєнням окремої адреси  

в м.Бібрка по вул.Галицька 

 

      Розглянувши заяву Федака Мирослава Романовича щодо виділу 2/5 частини 

житлового будинку в м.Бібрка вул.Галицька, буд.118 в окремий об’єкт нерухомого 

майна з присвоєнням окремої адреси, беручи до уваги висновок КП ЛОР «Золочівське 

МБТІ» щодо технічної можливості присвоєння в натурі окремої адреси об’єкту 

нерухомого майна №39 від 20.01.2020 року, керуючись ст.40 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1.  Виділити 2/5 частки житлового будинку по вул.Галицькій, буд.118 в м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області, власником якої є Василів Ганна 

Іванівна на підставі договору купівлі-продажу, посвідченого Перемишлянською 

держнотконторою 27.03.1978 року за реєстраційним №397 в окремий об’єкт 

нерухомого майна з присвоєнням адреси м.Бібрка, вул.Галицька, буд.118«а» 

Перемишлянського району Львівської області. 

2. Визнати право власності на 2/5 частки житлового будинку до складу яких 

входять: цегляний житловий будинок «А1» - житловою площею 13,0 м
2
, загальною 

площею – 31,4 м
2
 (складається з 1-ї житлової кімнати, кухні, коридору та веранди), 

сарай «Б1» із листової сталі та господарські споруди (1-4), як на об’єкт нерухомого 

майна в цілому - власником якого є Василів Ганна Іванівна. 

3. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» внести зміни в технічну документацію на об’єкт 

нерухомого майна за адресою м.Бібрка, вул.Галицька, буд.118 та вул.Галицька, 

буд.118«а». 

4. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна провести державну реєстрацію права власності на вищезгаданий об’єкт 

нерухомого майна в цілому – житловий будинок в м.Бібрка, вул.Галицька, буд.118«а» 

за Василів Ганною Іванівною. 

5. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,0822 га за кадастровим номером: 

4623310300:01:005:0174 з м.Бібрка, вул.Галицька, 118 на м.Бібрка вул.Галицька, 

118«а» власником якої є Василів Ганна Іванівна. 

6. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого майна 

внести зміни в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно до розділу за 

реєстраційним номером об’єкта нерухомого майна: 364535346233 щодо адреси 

об’єкту нерухомого майна. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З. Охримович. 

        

         Бібрський міський голова:                                                      Р.Я.Гринус 


